(kíVERNO in)
ESIADO no Ci-ARÁ

/Or
Q.

\
pis y&i
j

'«3

T
I

f

£ i e l * i s u r » d
M onsenhor Tabosa
Construindo a Terra de Todos Nós.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Obras do Município de
Monsenhor Tabosa, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de
Licitação, cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é
Recuperação de pavimentação em pedra tosca nas ruas da sede do Município de
Monsenhor Tabosa, conforme especificações constantes do Anexo I, vem ADJUDICAR
E HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade
TOMADA DE PREÇOS N° 05.001/2018-TP, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
ADJUDICADO E HOMOLOGADO em favor da Empresa CONSTRUTORA
NOVA HIDROLÂNDIA EIRELI - ME, vencedora da licitação, importando no valor
global de R$ 171.023,31 (cento e setenta e um mil vinte e três reais e trinta e um centavos).

Monsenhor Tabosa/CE. 10 de maio de 2018

Praça 07 de Setembro, n° 15 -  Centro,
CEP; 63.780-000 Monsenhor Tatoosu - Ceara

CNPJ:07.693.989/0001-05 CGF: 06.920.200-1